

Årsredovisning för **Pugstorm AB**

559175-3602

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Wallsten
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pugstorm AB, 559175-3602, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Linköping, ska bedriva verksamhet inom utveckling av mjukvara, interaktiva medier, datorspel, tv-spel, och mobilspel, samt konsulterande inom mjukvara, interaktiva medier, datorspel, tv-spel och mobilspel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 lanserade Pugstorm version 1.0 av spelet Core Keeper, vilket togs emot väl av spelare världen över. I samband med lanseringen släpptes spelet även på flera plattformar utöver PC.

Dessa båda händelser bidrog till en ökad spelarbas och intäktstillväxt. Som en följd förväntas ett fortsatt starkt kassaflöde från Core Keeper under de kommande åren.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettomsättning	76 326 307	37 611 900	27 372 116	1 709 681
Resultat efter finansiella poster	50 685 816	18 111 583	24 470 189	1 369 564
Soliditet %	86,9	87,2	78,1	77,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettomsättningen har ökat med mer än 30 % i jämförelse med f.g år, detta beror på ökad försäljning samt utveckling av befintliga spel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 040	20 302 257	14 337 573
Balanseras i ny räkning		14 337 573	-14 337 573
Årets resultat			30 226 362
Belopp vid årets utgång	50 040	34 639 830	30 226 362

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 639 830
Årets resultat	30 226 362
Summa	64 866 192
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	55 000 000
Balanseras i ny räkning	9 866 192
Summa	64 866 192

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Med hänsyn till de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och med hänsyn till bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt anser styrelsen att förslaget till årets utdelning är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		76 326 307	37 611 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 326 307	37 611 900
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 604 397	-6 409 496
Personalkostnader	2	-15 885 177	-12 987 432
Övriga rörelsekostnader		-267 405	-10 549
Summa rörelsekostnader		-26 756 979	-19 407 477
Rörelseresultat		49 569 328	18 204 423
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 118 580	60 596
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 092	-153 436
Summa finansiella poster		1 116 488	-92 840
Resultat efter finansiella poster		50 685 816	18 111 583
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 600 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-12 600 000	0
Resultat före skatt		38 085 816	18 111 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 859 454	-3 774 010
Årets resultat		30 226 362	14 337 573

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 018 910	0
Övriga fordringar		4 381 884	395 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 925 327	1 859 633
Summa kortfristiga fordringar		56 326 121	2 254 722
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 222 729	37 895 505
Summa kassa och bank		30 222 729	37 895 505
Summa omsättningstillgångar		86 548 850	40 150 227
SUMMA TILLGÅNGAR		86 548 850	40 150 227

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 040	50 040
Summa bundet eget kapital		50 040	50 040
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 639 830	20 302 257
Årets resultat		30 226 362	14 337 573
Summa fritt eget kapital		64 866 192	34 639 830
Summa eget kapital		64 916 232	34 689 870
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		12 989 000	389 000
Summa obeskattade reserver		12 989 000	389 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		255 332	179 181
Skatteskulder		6 305 634	3 592 129
Övriga skulder		687 000	543 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 395 652	756 249
Summa kortfristiga skulder		8 643 618	5 071 357
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		86 548 850	40 150 227

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	20	12

Underskrifter

Linköping

Fredrik Präntare 2025-05-23
Fredrik Präntare Datum
Verkställande direktör

David Wallsten 2025-05-23
David Wallsten Datum
Styrelseordförande

Zihan Wang 2025-05-26
Zihan Wang Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Ernst & Young Aktiebolag

Magnus Hallberg
Magnus Hallberg
Auktoriserad revisor


